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Tájékoztató Pilisborosjenőn
végrehajtandó népszámlálási

próbafelmtelröl
A Központi Statisztikai Hivatal (KSH) megkezdte, illetve folya-

matosan végzi a 2011. évi népszámlálás előkészítését. Ennek igen
fontos és nélkülözhetetlen szakasza a 2009. január 10. és február 28.
között végrehajtandó népszámlálási próbafelvétel. A felvétel célja
költségkímélő és a lakosság terhelését csökkentő adatfelvételi mód-
szerek keresése, kipróbálása.

Az adatfelvétel hat község teljes területén, valamint 3 város, il-
letve Budapesten, Ujlipótváros kijelölt részén zajlik.

Az adatfelvétel két ütemben kerül végrehajtásra. 2009. január
10. és 18. között levélszekrénybe dobott borítékban kézbesítik a kér-
dőíveket a KSH megbízottai. A kérdőív önkitöltéssel megválaszolha-
tó. Ehhez két lehetőséget biztosítunk: a kérdőív kitölthető és vissza-
küldhető elektronikus úton (a www.nsz roba.hu honlapra belépve),
vagy a kézbesített borítékban szereplő papírkérdőíven, amelyet díj-
mentesen, a mellékelt a válaszborítékban lehet a KSH részére vissza-
juttatni. Kérjük, hogy legkésőbb január 25-ig teljesítsék kérésünket.

2009. január 10. és 25 között a KSH munkanapokon, 8 és 16 óra
között ingyenesen hívható információs vonalat (06-80-204-253) mű-
ködtet, amelyen munkatársaink válaszolnak a lakók adatgyűjtéssel
kapcsolatos kérdéseire.

Azon érintett háztartásokat, akik nem élnek az önkitöltés lehe-
tőségeivel január 31-e és február 28-a között kérdezőbiztosok kere-
sik fel. Kérjük Onöket, hogy a kézbesített kérdőíveket ezen időpon-
tig őrizzék meg.

A felvett adatokat a KSH bizalmasan kezeli, kizárólag statiszti-
kai célra, a 2011. évi népszámlálás előkészítéshez használja fel.

Köszönjük, hogy válaszaikkal hozzájárulnak a következő nép-
számlálás sikeres előkészítéséhez!

Központi Statisztikai Hivatal
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Mindenek előtt szeretnék be-
számolni a Reichel József Műve-
lődési Ház és Könyvtár és Alapít-
ványunk közös szervezésében
2008. december 22-én megvaló-
sult FALUKARACSONY-ról.

A szervezést Omar Saad, kuratóriu-
munk tagja ötletébol már októberben
megkezdtük. Az ünnepség terve azért
fogalmazódott meg bennünk, mert sze-
retnénk olyan alkalmat teremteni, ami-
kor a falu összes lakója találkozhat, be-
szélgethet, ünnepelhet egy helyen. A kö-
zösség összetartása, együttműködése,
az emberek egymás iránti felelősségér-
zete, a baráti kapcsolatok erősítése az
egészségesebb társadalmi együttműkö-
dést teremti meg, melyre nagy szükség
van napjainkban.

Meglepetésként ért bennünket, hogy
milyen sok falubeli segített önzetlenül
önkéntes munkájával, pénzzel, tárgyi
adományokkal, szervezéssel az előké-
szítésben és lebonyolításban.

Ezúton is szeretném megköszönni
mindenkinek az áldozatos munkát, és a
jó kedvet, amit a közös tevékenység so-
rán átéltünk!

Elsősorban Molnár Zoltánnak, a
Míívelődési Ház vezetőjének köszönöm
a rendezvény előkészítésének és lebo-
nyolításának koordinációját, Bereczki
Évának a hirdetésben nyújtott segítsé-
gét!

Egy ilyen - sok embert megmozgató
- rendezvényhez természetesen pénzre
van szükség. Köszönjük Bakos Zsolt
plébános úrnak az 50 000 Ft-os támoga-
tást és a lehetőséget a Betlehem építé-
sére, Jenei Gyöngyinek a rendszeres ha-
vi 1000 Ft-os befizetést, Pilisborosjenői
Német Nemzetiségi Onkormányzatnak
az 5000 Ft átutalást, a Budavidék Ala-
pítvány pályázati támogatását (50 000
Ft), Juhász Jánosné, Erzsikének a köz-
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vetítést, Sidló Ferenc kuratóriumi ta-
gunknak a 30 000 Ft-os átutalását, és az
50 000 Ft-ps adományt! Külön köszönet
a CSOCSO asztalért!

Kaptunk még támogatást - nem köz-
vetlenül az ünnepség lebonyolítására -
4-5-10 000 forintos átutalásokat is

Grülling Zsuzsannától, Szabados Eni-
kőtől, Varga Anikótól, Ba-ráth Katalin-
tól, Gutiné Sólyom Nikolettától, kö-
szönjük a befizetőknek!

Köszönjük házigazdáinknak az ONO
dolgozóinak az épület használatát, és a
klubvezető, Németh La-josné, Zsuzsi
segítségét!

Elsőként a Betlehem készült el cso-
dálatos figurákkal és az időjárás viszon-
tagságainak ellenálló, mutatós jászollal.
A fígurákat a Német Nemzetiségi Alta-
lános Iskola tanárának, Dienes Dórá-
nak, Hartyányi István-né, Juditnak és
Illés Tiborné Ilikének köszönhetjük. A
jászol építésében anyagokkal és szemé-
lyes munkával segítettek Bozsódi Zsolt,
Takács Árpád, Tarjányi Szabolcs. A váz-
szerkezet gerendaanyagát Slosár Károly
adományozta. Az építésen dolgoztak
még: Paksi Imre, Molnár Zoltán Sü-
kösd István, Omar Saad, Heves László.

Az ünnepség az iskola első osztályá-
nak két előadásával kezdődött, a Dider-
gő királyt adták elő, és Betlehemesjáté-
kot játszottak. A terem nagysága sajnos

határt szabott a nézőszámnak, sokan
csak az ajtóból csodálhattuk őket. Jövő-
re nagyobb helyiséget választunk, ahová
minden érdeklődő befér majd. Köszön-
jük a gyerekeknek és a betanító taná-
roknak a színvonalas előadást!

Az előadás után vacsorát kaptunk, a
gulyáslevest Slosar Károly főzte - na-
gyon finom volt! - az előkészítésben se-
gítettek: Varga Anikó, aki a dekoráció-
ban is komoly szerepet vállalt, Szecsá-
nyi Bertalanné (Eszter védőnő), Pomá-
zi Ágnes. Remek bejglit sütött nekünk -
öt mákos és öt diós bejglit - Ráczparádi
Gáspárné, Ella. Rengeteg süteményt
hoztak a vendég családok, nem győztük
kóstolni a sok fínomságot.

Ezután a Kevélyhegyi Magyar Dal-
kör vezetésével karácsonyi dalokat éne-
keltünk. A Dalkör vezetőjének, Czi-
gány Ferencnek és minden tagjának kö-
szönjük a szép dalokat és jó hangulatöt!

Este, amikor kicsit csitult az eső, ki-'
mentünk'a Bctlehemhez is énekelni.

Köszönjük még Jenei Gyöngyinek,
Omar Saadnak és a gyerekeknek a ter-
mek díszítését, berendezését, Sági
Józsefné, "virágos" Katinak a gyönyörű
asztali díszeket, és a fa beszerzését,
Kardos Katalinnak, Attalai Gábornak
és nejének, Vejtasa Erikának - és min-
denkinek, aki díszeket hozott - a kará-
csonyfa dekorációt, Csányi Márta kura-
tóriumi tagunknak a nagycsaládosok se-
gítségének szervezését, Szabóné Lu-
dasi Eva kolléganőmnek a felszolgálást
és takarítást, Paksi Imrének a nagy sike-
ru forralt bort! Erős Xénia, Molnár Zol-
tán és Paksi Imre felvételeket készítettek
a rendezvényról, melyek megtekinthetők
a Muvelődési Házban.

Mindenkinek köszönjük, aki vendég-
ként velünk volt, hogy megtisztelt ben-
nünket jelenlétével!

Jövőre újra megpróbáljuk. A hibákat
igyekszünk kijavítani, ami jól sikerült,

megismételni. Minden falubelit szere-
tettel várunkjövo karácsonykor!

Másnap a nagycsaládosok és az isko-
la gyujtésének köszönhetoen 15 gyer-
mek kapott "cipősdoboz" ajándékot.
Köszönöm a Családsegíto Szolgálat és a
gyerekek nevében!

Néhány szót a klüb decemberi müködé-
sérol:

Nyitva tartásunk: Minden nap 16-18
óráig, a gyermekek igényei szerint idon-
ként tovább maradunk. Jelenleg 10-12
állandó taggal muködünk, de szívesen
várunk új klubtagokat.

Decemberben is önkénteseink sza-
badidejükben, ellenszolgáltatás nélkül
biztosították folyamatos muködésünket.
Ismét szeretném megköszönni nekik,
hogy idejüket és energiájukat áldozták
ránk!

'Ugyeletesek december hónapban:
Besenyeiné Laczkó Orsolya, Omar
Saad, Csuti Krisztina, Jenei Gyöngyi,
Szecsányi Bertalanné Eszter védőnő,
Klinger Magdolna.

Három rendkívüli programunk volt
decemberben:

December 08-án Kardos Katalinnal
természetes anyagokból készítettek ka-
rácsonyfadíszeket a gyerekeink. Bár az
ízletes alapanyagok egy részét megették
munka közben, nagyon fontos volt látni-
uk, hogy az ajándékozás nem a drága,
vásárolt ajándékoktól értékes.

December 13-án Luca napján vásár
volt az udvaron, Csányi Márta és a nagy-
családosok szervezésében. Ezt is szeret-
nénk minden évben megrendezni, már
most lehet készülni eladásra szánt aján-
dékokkal.

December 27-én DISCO és születés-
napi buli volt. Köszönjük a szervezést,
ételt-italt Pápai Noémi szüleinek!

Rendszeres programjaink januártól:
Kedden délelőttönként 10-11-ig Csi-

ribiri-tornát tart Szabados Enikő 1-3
éveseknek.

Kedden délutánonként Grülling
Zsuzsanna Tündértáncot tanít 4-5-ig
óvodás* és kisiskolás korosztálynak.
Várjuk még a érdeklődő kislányok je-
lentkezését!

Gutiné Sólyom Nikoletta óvónő, az
egyik családi napközi vezetője a 2-5
éves korosztályt várja - zenével, mesé-
vel, versekkel és sok mozgással - szer-
dánként ',2 5-Í/2 6-ig.

Szerdán esténként 7 órától Ovári
Anna írónővel beszélgetünk az életről,
egészséges döntéseinkről, aggodalma-
inkról, kommunikációs nehézségekről
és még sok érdekes témáról.

Pályázatot szeretnénk beadni kézmű-
ves foglalkozásra a Tiszta Formák Ala-

pítványhoz Vágóné Kovács Katalinnal.
A gyerekek nagyon szeretik a festést,
kézműves tevékenységet. Ennek ered-
ményéröl és a foglalkozások indulásáról
a honlapon tájékoztatást fogunk adni.

Péntekenként 4-% 5-ig játékos-éne-
kes angol nyelvu foglalkozásra várja a
kismamákat és babákat Szaniszlő Nóra.

Baba-mama klub működik minden
szerdán 10-13 óráig.

Vasárnap délutánonként 5-7-ig angol
klubot tart Omar Saad. Kötetlen beszél-
getés keretében frissíthetik fel angoltu-
dásukat az érdeklődők. A részvétel in-
gyenes. Váruk mindenkit szeretettel!

Szeretnénk kismama-tornát is tartani
Berkiné Fehér Eva gyógytornász vezeté-
sével délelőtti időpontban. Kérjük, hogy

akit érdekel, keresse őt a 06-20-228-55-
60-as számon.

Jóga foglalkozás indítását is tervez-
zük, csütörtökpn délelőtt vagy délután
igény szerint. Érdeklődők az alábbi szá-
mokat hívhatják: Csuti Krisztina: 06-20-
803-15-89, vagy Kéri Mónika: 06-30-
999-56-40.

Csuti Krisztina a Munkaügyi Köz-
pont támogatásával 2009. 01. 15-től hét
hónapon keresztül alkalmazottja lesz az
alapítványnak. Kérdéseikkel, ötleteikkel
kereshetik őt a fenti telefonszámon.

Információinkat a www.'ovo'eno.hu
címen is olvashatják.

Az alapítvány pénzügyei - a számla-
egyenlegen megjelenő összegeken felül-
a következőképpen alakultak:

Házipénztár 2008. december

Eloző havi maradék: 13 048 Ft

Bevételek

2008.12.06-án adomány Bakos Zsolt plébá-
nostól a falukarácsony ünnepségre: 50 000 Ft
2008.12.10-én névtelen adomány: 50 000 Ft
2008.12.11-én névtelen adomány a kézműves
foglalkozásra: 5000 Ft
2008.12.13-án bevétel a Luca-napi vásárból:
13 195 Ft

2008. 12. 16-án pénzfelvétel a Takarékpénz-
tárból: 50 000 Ft

Osszesen előxo havi maradékkal: 181.243Ft

.--

Egyenleg: 36 909 Ft

Uzenetet küldhetnek nekünk a jovo-
jeno@gmail.com e-mail-címre.

Pénzbeli támogatásra továbbra is nagy
szükségünk van és köszönettel fogadunk
kisebb összegű adományokat is. Sárga
csekket is tudunk adni a befizetéshez.
Számlaszámunk: 65700093-10135804
Címünk: 2097 P.borosjenő, Iskola u. 2.

GYERTEK A KLUBBA, RENDEZ-
VÉNYEINKET FIGYEUÉTEK A

PLAKÁTOKON!!!

(Kérem, hogy akik szeretnének adó-
igazolást kapni, az átutalásra mindig ír-
ják rá nevüket, és adják meg nekem a

Kiadások

2008.12. anyagköltség Vágoné Kovacs Ka-
talinnak kézmüves foglalkozáslioz: 20 UOO Ft
2008. 12. 16. julalom önkéntesnek: 13 800 Ft

2008.12.16-án kiadás falukarácsonyra
Auchan:30711 Ft

2008. 12. 17-én kiadás falukarácsonyra tűző-
gép:3630 Ft
2008.12. 18-án kiadás falukarácsonyra
Spar: 5367 Ft
2008.12.18-án kiadás falukarácsonyra Metro:
7935 Ft
2008.12.19-én kiadás falukarácsonyra
Auchan: 3994 Ft

2008. 12. 19-én kiadás falukarácsonyra
Aldi: 13 332 Ft
2008.12.21-en kiadás talukarácsonyra
Auchan:7921 Ft
2008. 12. 22-én kiadás falukarácsonvra
Auchan: 8297 Fl
2008.12.22-én kiadás talukarácsonvra
Tesco: 19 347 Ft

2008. 12.22-én kiadás falukarácsonyra fenyő-
ta: 10 000 Ft
Falukarácsony öszesen: 110.534 Ft

( sszesen: 144 334 Ft

címet cs adószámol nielyru az igaxolást
kiállíthatnm!)

Klinger Magdolna
kuratóriumi elnök

Székhely: Pilisborosjenő 2097 Bu-
dai út 82.

Alapító okirat: 2008. II. 5.
Telefon: 26-336-144,

06-70-269-89-50
Közhasznú alapítvány végzés: Pest

megyei bíróság 13PK 60072/2008/4
E-mail: 'ovo'eno mail. com
Nyilvántartási szám: AM. 3056
Számlaszám:65700093-10135804
Jogerös: 2008 VI. 12
Adószám: 18721261-1-13
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A karácsonyi szünet előtti utolsó hangverseny a már

hagyományos Zeneiskolai Karácsony volt. Ez 2008-ban
december 19-én este 6-kor került megrendezésre a
Reichel József Művelődési Ház nagytermében.

A terem díszítése (Dienes Dóra munkája) előre és
jólesően ráhangolt a koncert műsorára, és a karácsonyi
várakozásokra.

A teltházas koncert be is váltotta, némiképp túl is
szárnyalta azokat.

A már megszokott szignál (Charpentier: Te Deum
részlete) amely bejelentkező csengő helyett is szolgal ez-
úttal Bihaly Áron előadásában teremtett csendet, figyel-
met (érdemes lenne elgondolkodni azon, hogy a Művelo-
dési Ház nagytermi programjainak ez legyen az állandó,
rögzített szignálja).

Ezután két együttes produkció következett: a Tü-
csök-zenekar második bemutatkozása (Baley: Long-
long) amely az intonáció tisztaságával és a hangzas érzé-
kenységével vívta ki elismerésünket, valamint az ifjú mu-
zsikusok kotta nélkül, valódi kamaramuzsikusok modjá-
ra, egymásra - és nem egy karmesterre - fígyelve megtet-
ték első komoly lépésüket az igazi KAMARAZENE-
KARRA válás felé. Várjuk a folytatást... (I Musici di
Pilisborosjenő)

Ezt kovette az Iskola Énekkara egy különösen ked-
ves "négy évszak" csokorral. Ránk is fért, odakint CSAK
a legharapósabb téli évszak mutogátta magát, na de bent!
A korus műröl-műre plasztikusabb hangzását az utolsó
számban vegyeskarrá alakult együttes szinte megkoro-
názta - Fügedi Bárd Judit vezényletével.

Bemutatkozott az ütőegyüttes is, (Iván Gábor nö-
vendékei) ügyesen, ihletetten, lelkesen játszottak. (Iga-
zán rájuk féme egy bővebben mért hangszerpark.)

Külön említést érdemel a Fúvósegyüttes, amely ta-
nár- és karmesterváltás után is szinte teljesen profí hang-
zással vezette elő programját. Megérdemelt vastaps volt
a jutalmuk.

Sokat írhatnék még az est szólistáiról, mindegyik
gyönyörűen megállta a helyét, és nagyon is kiérdemelte a
tapsot és ünneplést.

Helyet kell hagynom azonban egy teljesen egyedül-
álló, briliáns ésjövőbe mutató kezdeményezésnek: Vival-
di: C-dúr kétfuvolás versenvének. Szólistái a feladat
nagyságához képest igen-igen fíatalok: Fábián Sára (első
fuvola) 15, Pap Dominika (második fuvola) 12 éves, rá-
adásul még csak második éve fuvolázik. A háromtételes
mű teljes egészében biztosan, hangilag, zeneileg igénye-
sen, néhol szinte brilliánsan szólalt meg. Külön ki kell
emelni a második tétel éneklő kantilénáit, melyek ebben
az életkorban elbűvölőek és mindent ígérnek. A két
gyors-tétel sziporkázóan hozta a Vivaldinál már megszo-
kott virtuóz concertálásl.

Noha az előadás virtuóz és szinte magától értetődő
volt, tudnivaló, hogy igen komoly munka áll mögötte. A
két ázólista méltó zenekari kíséretét a Zeneiskola tanárai
és egy növendéke látták el, vezényelte a produkció szólis-
táinak betanító tanára: Matuz Gergely.

Egy icipicit továbbgondolva az elején hallott Tücs-
kök, és a végén hallott "felnőtf'-produkciót, nem kell

nagy fantázia ahhoz, hogy a két zenekar "összeérjen", azaz
a kicsik belenőjenek a "nagy" zenekarba.

Mint már mondtuk, mindenkit nem tudunk név szerint
említeni (a rovat túlnyúlna az újság teljes tartalmán), van
egy név, egy Tanár, akit mindenképpen ki kell emelnünk:
Fügedi Bárdjudit.

Azon kívül, hogy az Iskola szolfézs-zenetörténet taná-
ra, nem akármilyen minőségben, a kóms alapítója és veze-
tője, hallottuk már profi operai szintu énekesként, kamara-
zenei hegedűsként (nem is akármiben - Haydn: G-dúr trió-
jának híres, I. - Alla Ongarese tétele az irodalom virtuóz ré-
széhez tartozik) most 19-én este bemutatkozott, mint ava-
tott brácsista, aki tökéletesen simul egy kamarazenekarba.

Hát ennyit arról a varázslatos estéről. Volna még mit,
de a felület véges, mások is szóljanak.

Fül
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vjalambos Ferenc epizodja
Öféves hivatalo ki .uldefése Eqyiptombait

1968-197.

KözségünJí egyik lakója csalá<jával egv'utt ül évd ti"itfi lúvatal san
Egyiptomban. Bejárta egész Egyiptomot Alcxaiidiiat61-. \SK7ii;uug, a Magy
AUam által értékesített Nflusi tolóhajók atadás.ít végeztc obb százszor járt a
Kheopsz-Khefiren-Mykerinus Pú-amisokná). azok lál>án;íl fekszik a tó '<
A kinÜéte alatt többször látta a Piramisokuál a Hang és FéDxJátékokat. me. c
éjszakai előadások voltals, narrátorok bemondá^aival szmczvc. Az e ".-dá.'.iok
aiab, angol és német nyelven hangzotíak el melvet lej .zett. Ez az em r 4
éve porosodík szekrényében, ezért úgy ?ondoltA. ugymegosztj Onök 1 zf a
csodálatos történetet a helyi újsá^baii, folytatólagos közlésbp .

Hang- és fényjáték
(Gízai piramisok)

II. rész

Narrátor -

Minden ókori műemlék köziil niidi^
a piramisok nyűgözték le az eniiicr
képzeletét. Csúcsairól letekintve olyan
a kép, mint amikor a nap suga ai töi ik
át a felhőket és minden győzeli. 111 leg-
nagyobbikára a halál feletti g\'őzelem-
re emlékeztetnek. A legtökéletesetil'
paloták, a legerősebb sátrak, amclvek
kövei falak és tető. A leggond isal-iban
összeillesztett kövekhez fűzött reménv
örök: állni képesek a világ véycig. A
halhatatlanság álma... A testet kct tió-
napig készítették erre, megtisztítva a
szír kivételével mindentől, majd titok-
ban helyezték el sírhelyére. ellá^'a
mindennel, ami a hosszú utazáshoz
szükséges. A szarkofákban ihent a
múmia, a lélek a testben maradt. niel\
egyedül nem távozhatott az eiszaka
ban. A piramis tökéletes kombinácio
ja, az egyszerűségnek és hatalinassag
nak. Szögeinek játéka pedig a fbniia
és a tartalom legnagyobb harnióniaját
jelenítik meg. Az építészet legegy. ZL-
rűbb vívmánya, amely kizárólag egye-
nes vonalakban nyugszik. Ilyen alkotá;
azóta.sem született ilyen üg' sseggel
és erövel. Alázat Imhotepiick aki

Saharában felépítette az első piramist

anicly f) lc-pcsolo^bdii toiik meti Y'/
.. Ikep/elcs ez^-i mcüS/uletL tt a &/a

1 iiásokat e'vóiícziék. az ideális for-
nii ad\;> ^'i'li. A Tars.?vak közön. í;me-
lvei a tiali nt enil'cr -. irjáiian helyez-
;k ;i leuTi'kc ete^ebb az iroít tf-b'ak.

melvckcn c; liiCi'cs. 'iiíak t' '.ikodii. 'ik
e hatal as koh"rv:-k tfrjfíiia^aÍDdk
tök^Ií-lc^'ségero

'Sarrátor -

Kövt'l kőre lieh .. /'. e epr.tíu^k a p-ra
misl. a ícldtől a t. iiifi i Hlr'ször a

Kheopsz. maid a i lvi.;üiiinis ielenik
mcg a lénybeii. ) Százezer munka.
egyesült hiti)eii. hi. igv a taraöt élete-

ben ma^asba csnelje. A kö"ek átla
gos súlva 2. 5 toiina é "i millió kö-
tömb simul egvmásho/ beniie. A leg-
tisztább eránit Assziian köbánváiból
s/állították nílusi 1-iárkákon. Az építő
kövek t e°yre mapasabb homok e
gvcken eme 'k . i gasha

^

'Sarrator

\z einber fele ti LiotL^it 's e!őtr 'U-
va hihet-e. val<iki a korbác< leeenda-

laban? A pirami. itese inisztil'i <.
Liuzsalmat it-t szüksé ell! Azcik.
akik itt. dc Igo/tak nem saji ' ali^kat.
de legiiiélveb > c. ismercsüket e' ' ';
dálatuiikat érdemiik ) va< '. ' l-i)
kt'rsz. ikban éltek. amiki < enibei
tel|es b zonys'igga tiic ta. m t ke 1 fsi
n. nia m r e kp! ha inia

/Hnx -

a )aimnál, e hatalmas térségben, még
/ -nberiség gyermekkorában éltek

nlgoztak, földmérök, tudósok, csil-
a aszok, akik előtt a csillag nem volt
snicretlen. Mérnökök, építészek egy

CL'CS'. nép, míg a világ más tájain no-
i' barlanglakók éltek.

^fíuy
iN'>A?-J. <i" --

Lgy hang -

Nciues Nílus! Hódolatom neked,
meii vized méltóságteljesen hömpö-
!y<'s és táplálja e szent vállalkozást.
I:;g\ lapon homok borította el a föl-
i. leket, a mocsarak partokig szárad-
iaK, es hogy megmentse életét az em-
i)er reltalálta a civilizációt. Eletét az
áradashoz kötötte: gátakat épített és
csaturnákat vájt. Megszerette a fol-
det, de egyszer túl kívánta élni azt. Az
ilí élo telepesek voltak azok, akik is-
mét jótékony folyamuk segítségével
felépítették a monumentális halottas-
házakat.

Szfinx -

En Khefren huséges kísérője láttam a
i- inasztiák fejlődését, a papokat, a kön-

járású nemes hölgyeket, akiket fá-
f/ol takart de őket nem érinthette.

Elso" legenda -

-;ni ekszel a sólyomra mely ellopott
..,, s ^andált, míg az asszonyok füröd-
tek? Es a csőréből a fáraó kertjében
t jtelte, ahol az éppen fogadást adott.
\ szandál oly kecses volt, hogy a fá-
i\ ó latni kívánta gazdáját és feleségul
vette.

Második legenda -

Emlékszel arra, hogy Kheopsz udvará-
bau egy nemes miképp csábította fele-
se., e szeretőjét egy mély tóba, viaszbá-
bü c'alétkével és varázslat segítségé-
, s , miképp változtatta krokodillá?
I.r;i!\űgözte a fáraót, neki mit tett, de
a iái ló bűnösnek találta és megbün-
[eri .: a dicsekvőt. Parancsára a kroko-
liitidk dobták, aki felfalta, hűtlen fele-
e -'rt pedig megfenyítették.
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Elso történet -

Emlékszel a fiatal fáraóra, II. Ame-
nophisra? Atléta soha nem volt. ero
sebb csinosabb, szebb. Széles vállai
voltak. dereka kecses. Erejével a leg-
vadabb lóval is elbánt. Hőstettei kőbe
vésve előttetek fekszenek.

Második történet -

És a múló idő maga mögött hagx'ott,
mint egy ősi emlékművet. A homok
fojtogatni kezdett. Háborúban II.
Amenophis távol volt hazájától. Eg\'
nap oroszlán vadászat közben egy her-
ceg pihent meg árnyékodban. Elaludt
és te álmot adtál neki.

Szfínx -

Fig\'elj rám gyermekem! Es a fehér-,
és piros korona a tiéd lesz. Alsó- és
Felső-Eg\'iptom koronái. Tiéd lesz e
föld mélysége és szélessége. Látod,
mily elhagyatott vagyok, testem
mennyire elhanyagolt? En a gízai
síkság ura! Szabadíts meg a homok-
tól és te leszel a király! Amikor feléb-
redt a fiatalember engedelmeske-
dett. megszabadította a homoktól, és
mint IV. Tuthmosist királlyá koro-
názták, és négy lábadba vésték láto-
mását. melyet te adtál neki.

Elsó' mesélo -

A koronázási ünnepség kezdetét vet-
te. A tömeg a Nílus partján gyüleke-
zett. hogy' megtekintse a szertartást.
Most a királyi bárka megjelenik a fo-
lyón. Kétezer evezős hajtja. A tömeg
izgalmának növekedésével fokozzák
irainukat. A fáraó maga áll a kor-
mányrúclnál és mesterien manövere-
zik. Méltóságteljesen irányítja a bár-
kát a kikötőhöz. Üdvrivalgás tör ki, a
fáraó partra lép. Határozott léptek-
kel halad a trónszéke felé. A tömeg
feszült fígyelme követi.

Második mesélo -

Míg íjára vár, félvad lovat pillant meg
és azt hintójához szerszámozza. A fá-
raó feszesen tartja a gyeplőt és akara-
ta szerint irányítja a lovat. Körülhajt
az arénán, majd visszatér trónjához. A
tömeg ünnepel.

Első mesélő -

Most a fáraó kiválasztja íját. Hintóba
száll és az első célpont felé halad, vág-
tat (kiáltások). A nyílvessző pontosan
középre talált! (kiáltások) Es újra és
most ismét! Es az utolsó nyílvessző át-
halad a céltáblán.

Második mesélo -

Győzelmet arat. A fáraó feláll hintó-
jába és trónjához hajt. Az udvar, a pa-
pok, a nép imádja, ajándékokkal hal-
mozza el. Felveszi a kettős koronát és
győzelmi hintójába száll és Harmak-
hisz, Kheopsz, Khefren templomába
megy imádkozni.

(Az epizód fotytatása a következő

számban jelenik meg)

r

Pilisborosjenő Község Onkormányzat
Képviselő-testületének

1/2009. (1. 16.) Kt. rendelete
az önkormányzati tulajdonú közüzemu vízműből

szolgáltatott ivóvízért,
a közüzemi csatornamu használatáért fizetendő

díjak megállapításáról,
a díjalkalmazás feltételeiről szóló

az 1/2008. (1. 18.) Kt., a 2/2007. (IV. 4.)Kt., az
5/2006.(IV. 20.) Kt. és az 1/2006. (II. 28.) Kt.
rendeletekkel módosított, 2/2005. (II. 28.) Kt.

rendelet módosításáról

Pilisborosjenő Község Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete (továbbiakban: Képviselő-testület) azarak megálla-
pításáról szóló 1990. évi LXXXVII. torvény 7. § (1) bekez-
désében és a 11. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműbol
szolgáltatott ivóvízért, illetőleg csatornamű használatáért
fizetendő díjakról és a díjalkalmazás feltételeiról, az ön-
kormányzatí tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott
ivóvízért, a közüzemi csatornamű használatáért fízetendő
díjak megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről szoló
2/2005. (II. 28. ) Kt. rendeletét (továbbiakban: Rendelet)
az alábbiak szerint módosítja:

l.§
(1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe ezen rendelet

I. szárnú melléklete kerül.

2.§

(1) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendel-
kezéseit 2009. február 1. napjától kell alkalmazni.

(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a
jegyző gondoskodik.

Küller János sk.
polgármester

Keresztény Anikó s. k.
jegyzö

A rendelet mellékletével együtt kihirdetve:

llilisborosjenő Község hirdetőtábláján történt kifüg-
gesztéssel 2009. január 16. napján.

Pilisborosjenő, 2009. január 16.
Keresztény Anikó s. k.

jegyzö

1. számú melléklet

Pilisborosjenő Község Onkormányzat
1/2009. (1. 16.) Kt. rendeletéhez "l. számú
melléklet a 2/2005. (II. 28.) Kt. rendelethez

l.§

(1) Pilisborosjenő Község területén a Duna Menti
Regionalis Vízmu Zrt. (Vác) által közszolgáltatásként
biztosított ivóvíz szolgáltatás díját, a mindenkor hatályos,
az ágazati miniszter altal kibocsátott "az állami tulajdonú
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közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az ál-
lami tulajdonú közüzemi csatornamű használatáért fize-
tendő díjakról" szóló rendelete alapján megállapított ha-
tósági ár szerint kell megfizetni, a szolgáltató által kibo-
csátott számla alapján.

(2) a vízterhelési díj kiszámításának módját és mér-
tékét a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX.
Törvény rendelkezései alapján megállapított hatósági ár
szerint kell megfízetni, a szolgáltató által kibocsátott
számla alapján.

2.§

(1) A Pilisborosjenő Község Önkormányzat tulajdo-
nát kepező, a Duna Menti Regionális Vízmű Zrt. (Vác)
kezelésében lévő a csatornamű által biztosított szennyvíz-
elvezetés és tisztítás díja:

a) a lakossági fogyasztók részére 306,- Ft/m3+Afa
b) a nem lakossági fogyasztók részére 340,- Ft/m3+Afa "

Pilisborosjenő Község Önkormányzat Képviselő-
testületének

2/2009. (1. 16.) Kt. rendelete
az egyes helyi közszolgáltatások kötelező

igénybevételéről szóló,
a 2/2008. (1. 18.) Kt., a 9/2006. (VII. 13. )Kt., a
19/2005. CVIII. 15.) Kt, a 28/2004. (V. 15.) Kt, a
26/2004. CV. 15.) Kt, a 19/2001. (XII. 20. ) Kt, a

4/2001. (XI. 05.) Kt és a 4/1999. (IV. 1) Kt.
rendeletekkel módosított 4/1998. (IV. 23.)

rendelet módosításáról

Pilisborosjenő Község Onkormányzat Képviselő-tes-
tülete - az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybe-
vételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 4. § (4) bekezdése,
a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény,
valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 10. § a) bekezdése alapján - az egyes helyi köz-
szolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/1998.
(IV. 23.) számú rendeletét (továbbiakban rendelet) az
alábbiak szerint módosítja:

l. §.

A rendelet 4. §-a az alábbiak szerint módosul:

"4. § (2) A rendszeres hulladékgyűjtésre rendelke-
zésre bocsátott szabvány szerinti gyűjtőedények egyszeri
ürítési díja:

a)
b)
c)
d)

A gyűjtőedény,
gyűjtőtartály

térfogata
(liter)

60 liter

110/120 liter

240 liter

1100 liter

Fajlagos
költség

(Ft/liter)
nettó értéke

3,86

3,86

3,86

3,86

Egyszeri
ürítés nettó

232

463

926

4246

+20%
ÁFA (Ft)

46

93

185

849

Osszesen

AFA-s ár

278

556

1111

5095

(3) A többlethulladék elszállításának költsége 60 és
120 literes speciális gyűjtőzsák kötelező igénybevételével:

Eladásiára +20%ÁFA °^zesen
Gyujtőzsák mérete -7ct/^'\'~ ' "ív^"" AFA-sár

(Ft/ürités)
a) 60 literes gyűjtőzsák 452 90 542
b) 120 literes gyűjtőzsák 508 102 610

(4) A közszolgáltatás folyamatos. Az üdülőingatlan-
tulajdonosok részére az üdülőingatlanra vonatkozóan a
szolgáltatás nyolc hónapig, az adott tárgy év április 15.
napjától november 15. napjáig tart.

2.§
(1) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. de

rendelkezéseit 2009. február 1. napjától kell alkalmazni.
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos mó-

don a jegyző gondoskodik.
Küller János sk.
polgármester

Kereszteny Anikó sk.
jegyző

A rendelet kihirdetve:

Pilisborosjenő Község hirdetőtábláján történt kifüg-
gesztéssel 2009. január 16. napján.

Pilisborosjenő, 2009. január 16.
Kercsztény Anikó s. k.

jegyző

Pilisborosjenő Onkormányzat Képviselő-testületének
3/2009. (1. 16.) rendelete

az élelmezési normákról és térítési díjakról szóló
3/2005. (II. 28.) Kt. rendelet módosításáról

Pilisborosjenő Község Onkormányzatának Képviselő-
testülete a gyermek védelméről és a gyámügyi igazgatásról
szóló 1997. évi XXXI. tv. IV. fejezet 18. §-a, valamint a sze-
mélyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési dí-
járól szóló 29/1993. (II. 27. ) Korm. rendelet alapján, az
élelmezési normákról és térítési díjakról szóló 3/2005. (II.
28. ) Kt. rendeletét - a továbbiakban: R. - az alábbiak sze-
rint módosítja:

l.§
Az R. 1. §-a az alábbiak szerint módosul:

"Norma meghatározása

(1) Német Nemzetiségi Kétnyelvü Óvoda esetében:
Napi háromszori ctk. 306,- Ft/fő/nap (255+51 AFA)
Ebed 199,20 Ft/fő/nap (166+33,2 AFA)
Tízórai 61,20 Ft/fő/nap (51+10,2AFA)
Uzsonna 45, 60 Ft/fő/nap (38+7, 6 AFA)
Felnőtt étkezés 331, 20 Ft/fő/nap (276+55, 2 AFA)

(2) Német Nemzetiségi Altalános és Alapfokú Muvészeti Is-
kola esetében:

Napi háromszori étk. 345,-Ft/fő/nap (287,5+57,5 AFA)
Ebed 220,- Ft/fő/nap (183, 33+36, 67AFA)
Tízórai 77,- Ft/fő/nap (64, 16+12,84 AFA)
Uzsonna 48,- Ft/fő/nap (40+8 AFA)
Felnőtt étkezés 234,- Ft/fő/nap (195+39 AFA)

(3) Pilisborosjenő Község Önkormányzat Missziós Ház
Alapszolgáltatási Központ esetében:
Szociális ebéd 331,2,-Ft/fő/nap (276+55,2 AFA)"
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2.§

Az R. 2. §-a az alábbiak szerint módosul:

"Térítési díj meghatározása

11) Német'Nemzetiségi Kétnyelvü Óvoda esetében:

Napi háromszori étk. 408, - Ft/fő/nap (340 + 68 AFA)
3i kétszeri étk. 348, - Ft/fő/nap (290+58 AFA)

270,-Ft/fő/napEbéd
Tízórai
üzsonna
Felnőtt+vendég

78,- Ft/fő/nap
60,- Ft/fő/nap

(225+45AFA)
(65+13AFA)
(50+IOAFA)

696, - Ft/fő/nap (580+116 AFA)

(2) Német Nemzetiségi Általános és Alapfokú Művészeíi Is-
kola esetében:

3i háromsz. étk. 690, -Ft/fő/nap (575+115AFA)
Ebed 432, - Ft/fő/nap (360+72 AFA)
Tízórai 162,-Ft/fő/nap (135+27AFA)
Uzsonna 96,-Ft/fő/nap (80+16AFA)
Felnőtt 696,-Ft/fő/nap (580+116 AFA)

(3) Pilisborosjenő Község Onkormányzat Missziós Ház
Alapszolgáltatási Központ esetében:

Szociális ebéd 500,- Ft/fő/nap (416,66+83,34^AFA)
Felnőttétkezés 696,-Ft/fő/nap (580+116AFA)"

3.§

A rendelet 2009. febmár 1-én lép hatályba, hatályba
lépésével egyidejűleg a 10/2007. (XII. 21. ) Kt. rendelet
hatályát veszti.

Á rendelet kihirdetéséről ajegyző a helyben szokásos
módon gondoskodik.

Küller János s. k.
polgármester

/ Keresztény Anikó s. k.
jegyző

A rendelet kihirdetve:

Pilisborosjenő Község hirdetőtábláján történt kifüg-
gesztéssel 2009. január 16. napján.

Pilisborosjenő, 2009. január 16.
Keresztény Anikó s. k.

jegyző

horosjenő f6 & Va^sm.
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Pilisborosjenő, Fő út
Kínálatunk: tégla, cserép,

szigetelő-anyagok,
betone;emek, cement,
mész, homok, sóder,

termőföld, stb.

Gáz-cseretelep!
Konténeres és teljes

körű szállítás, kedvezö
áron!

Telefon:
06-30-9-342 838
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